
2166 2166 2166 1083 

30 .01 .2023 

Městský úřad česká Kamenice 
Doručeno : 0 2 . 0 2 . 2 0 2 3 1 1 - Q S ^ S S 

Cj. :SMM-1873/23-
listy: 1 přílohy: o 

2 1 6 6 C M P o z 

Vážená paní 
Město Česká Kamenice 
Náměstí Míru 219 
407 21 Česká Kamenice 

Vážená paní, 

Dovolte mi Vás oslovit s nabídkou prodeje pozemků. Nepleťte si mou nabídku s 

výkupem pozemků. Vím, že takových chodí spousty. Z mé strany Vám nabízím opačné 

řešení, tedy možnost koupě našich pozemků. 

Píši Vám jako vlastníkovi pozemku, který sousedí s těmi mými. Konkrétně se jedná o: 

katastrálním území Líska [677396], vedeném na listu vlastnictví 1 6 5 

Pozemky jsem se rozhodl nabídnout veřejně a přeji si, aby sousedské vztahy zůstaly 

zachovány, a proto jsem se rozhodl obrátit na Vás. 

Pozemků, které ve Vašem okolí nabízím, je více a veškeré jsou k nalezení na našem webu 

www.investujdopole.cz. V poslední době došlo ke zlevnění většiny pozemků, možná již 

některé naplňují Vaše cenové představy. 

Pokud máte o pozemky zájem, neváhejte se obrátit na mého kolegu, který s Vámi vše 

potřebné vyřeší. je dostupný na telefonním čísle 

nebo emailu:

Jestliže jsme spolu již byli v kontaktu, přijměte mou omluvu, že Vás kontaktuji znovu a 

považujte dopis za bezpředmětný. 

Předem děkuji za Vaši odpověď a jsem s pozdravem. 


